
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«29» октября 2018 г.           № 596
г. Новокубанск

Об утверждении состава жюри муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников

 в 2018-2019 учебном году

На основании приказа  министерства  образования,  науки  и  молодежной
политики Краснодарского края от 07.08.2018 № 2847 «О проведении школьного,
муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников
в 2018-2019 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить  состав  жюри  муниципального  этапа  всероссийской
олимпиады школьников (далее - Олимпиада) (приложение 1);

2. Директору МБУ «ЦРО» муниципального образования Новокубанский
район С.В. Давыденко:

1)  организовать  проверку  работ  участников  муниципального  этапа
Олимпиады в день их проведения;

2)  представить  в  ГБОУ ДО КК «Центр  дополнительного  образования»
(г. Краснодар, ул.Красная, 76) результаты муниципального этапа Олимпиады в
течение 3 дней после окончания муниципального этапа Олимпиады;

3.  Председателям  жюри  муниципального  этапа  Олимпиады  сдать
в  МБУ  «ЦРО»  муниципального  образования  Новокубанский  район
до 18:00 часов  в день проведения олимпиады:

1) проверенные олимпиадные задания;
2) аналитический отчет;
3) протокол заседания жюри.
4.  Руководителям  общеобразовательных  учреждений  обеспечить  явку

членов жюри на проверку олимпиадных работ (приложения 1).
5.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя

начальника управления, начальника отдела учебной и организационно-кадровой
работы управления образования администрации муниципального образования
Новокубанский район М.А.Тюнникову.

Начальник
управления образования                                                                 В.А. Шевелев



Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО 
приказом  управления 
образования администрации        
муниципального образования
Новокубанский район
от 29 октября 2018 года  № 596

   
Состав жюри 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 
в 2018-2019 учебном году

по математике:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Котик Светлана Алексеевна Специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Бондаренко Елена Владимировна Учитель математики МОБУГ № 2

г.Новокубанска
Мартыненко Татьяна Вадимовна Учитель математики МОБУСОШ № 1

г.Новокубанска
Травина Татьяна Николаевна Учитель математики МОБУСОШ № 9

ст. Советской
Рагуля Татьяна Алексеевна Учитель математики МОБУСОШ № 1

г.Новокубанска
Бондаренко Елена Владимировна Учитель математики МОБУГ № 2

г.Новокубанска
Габриелян Жасмена Артушовна Учитель математики МОБУГ № 2

г.Новокубанска
Казанцева Светлана Борисовна Учитель математики МОАУСОШ № 4

г.Новокубанска
Таскина Светлана Геннадьевна Учитель математики МОБУСОШ № 10

ст.Советской
Ширко Фатима Моедовна Учитель математики МОБУСОШ № 6

п. Прогресс
Высочина Ольга Дмитриевна Учитель математики МОБУСОШ № 10

ст.Советской
Сечкарева Елена Петровна Учитель математики МОБУСОШ № 3

г. Новокубанска
Ганагина Александра Васильевна Учитель математики МОБУСОШ № 3

г. Новокубанска
Сычугова Ирина Юрьевна Учитель математики МОБУСОШ №  3 

г. Новокубанска
Борщакова Елена Николаевна Учитель математики МОАУСОШ № 4

г. Новокубанска
Козлова Анна Михайловна Учитель математики МОБУСОШ № 13

п. Глубокий
Макарова Елена Алексеевна Учитель математики МОБУСОШ № 5

ст. Прочноокопской
Дубенко Андрей Владимирович Учитель математики МОАУСОШ № 8 

п. Прикубанский



Дьяконова Кристина Юрьевна Учитель математики МОБУГ № 2 г. 
Новокубанска

Игнатченко Алла Васильевна Учитель математики МОАУООШ №23
 им. Н.Шабатько 
г.Новокубанска

по русскому языку:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы
Председатель жюри:
Пискунова Лариса Васильевна Специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Кузнецова Марина Владимировна Учитель русского 

языка и литературы 
МОБУСОШ № 1, 
г.Новокубанска

Лашко Елена Евгеньевна Учитель русского 
языка и литературы 

МОБУСОШ № 1, 
г.Новокубанска

Попова Татьяна Павловна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 3,
г.Новокубанска

Сорокопудова Светлана Валерьевна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУГ № 2, 
г.Новокубанска

Киреева Галина Геннадьевна Учитель русского 
языка и литературы

МОАУСОШ № 4, 
г.Новокубанска

Волковская Оксана Валентиновна Учитель русского 
языка и литературы

МОАУСОШ № 5, 
ст.Прочноокопская

Петрова Алла Викторовна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 7, 
х.Кирова

Москаленко Елена Николаевна Учитель русского 
языка и литературы

МОАУСОШ № 17, 
х.Ляпино

Алейникова Ирина Викторовна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 10, 
ст. Советская

Скрыльникова Людмила Михайловна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 13, 
п.Глубокий

Гадун Елена Петровна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 16 
п. Восход

Дмитриев Георгий Алексеевич Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 9, 
ст. Советская

Кадобная Ольга Юрьевна Учитель русского 
языка и литературы

МОАУООШ № 28, 
г. Новокубанска

Саркисова Елена Владимировна Учитель русского 
языка и литературы

МОАУООШ № 23, 
г. Новокубанска

Зубкова Елена Владимировна Учитель русского 
языка и литературы

МОАУООШ № 23,
 им. Н.Шабатько
г. Новокубанска

Шумкова Елена Владимировна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 13, 
п.Глубокий

по искусству (МХК):
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:

Пантелеева Светлана Михайловна специалист МБУ «ЦРО»
Суворова Ирина Викторовна Учитель русского 

языка и литературы 
МОБУСОШ № 1, 
г.Новокубанска



Сотина Ирина Викторовна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУГ № 2, 
г.Новокубанска

Иваненко Ольга 
Борисовна

Учитель истории и 
обществознания

МОБУГ № 2, 
г.Новокубанска

Ряскин Виктор Николаевич Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 10, 
ст.Советской

Мезина Татьяна Валерьевна Учитель технологии МОБУСОШ 7          
х.Кирова

Енамукова Роза Хабибовна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 18, 
х.Родниковского

Лежнева Ирина Анатольевна Учитель 
кубановедения и МХК

МОБУСОШ № 16
п. Восход

по литературе:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Пискунова Лариса Васильевна Специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Позднякова Ирина 
Дмитриевна

Учитель русского 
языка и литературы 

МОБУСОШ № 1, 
г.Новокубанска

Кирпичева Елена Викторовна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУГ № 2 
г.Новокубанска

Сорокопудова Светлана Валерьевна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУГ № 2, 
г.Новокубанска

Киреева Галина Геннадьевна Учитель русского 
языка и литературы

МОАУСОШ № 4, 
г.Новокубанска

Волковская Оксана Валентиновна Учитель русского 
языка и литературы

МОАУСОШ № 5,             
ст. Прочноокопская

Петрова Алла Викторовна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 7, 
х.Кирова

Пелевина Наталья 
Викторовна

Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 3, 
г. Новокубанска

Бобкина Наталья Владимировна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 10, 
ст. Советская

Парахина Светлана Александровна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 3, 
г. Новокубанска

Самарина Евгения Анатольевна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 3, 
г. Новокубанска

Гадун Елена Петровна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 16,
 п. Восход

Ясенович Лариса Павловна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 9, 
ст. Советская

Кадобная Ольга Юрьевна Учитель русского 
языка и литературы

МОАУООШ № 28, 
г. Новокубанска

Саркисова Елена Владимировна Учитель русского 
языка и литературы

МОАУООШ № 23, 
г. Новокубанска

Кузнецова Людмила Владимировна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 13, 
п.Глубокий

Попова Татьяна Павловна Учитель русского 
языка и литературы

МОБУСОШ № 3, 
г. Новокубанска

по технологии:



Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Пантелеева Светлана Михайловна специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Титова Наталья Владимировна Учитель технологии МОАУСОШ № 5

ст. Прочноокопская

Крутькова Елена Юрьевна Учитель технологии МОБУСОШ № 15,
с.Ковалевского

Чалых Борис Степанович Учитель технологии МОБУГ № 2,
г.Новокубанска

Шарабарова Елена Васильевна Учитель технологии МОБУГ № 2,
г.Новокубанска

Сычугов Вячеслав Александрович Учитель технологии МОБУСОШ № 3,
г.Новокубанска

Ламухин Михаил Дмитриевич Учитель технологии МОАУСОШ № 14
 х. Марьинский

Голишев Юрий Петрович Учитель технологии МОБУСОШ № 10,
ст. Советской

Горшкова Вера Николаевна Учитель технологии МОАУСОШ № 4
г.Новокубанска

Суворова Ирина 
Викторовна

Учитель технологии МОБУСОШ № 1,
г.Новокубанска

Калинина Маргарита Александровна Учитель технологии МОАУСОШ № 8 
п.Прикубанский

Коробкова Оксана Николаевна Учитель технологии МОБУСОШ № 10,
ст. Советской

по английскому языку:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Пискунова Лариса Васильевна Специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Горбенко Эльвина Вагифовна Учитель английского 

языка
МОБУСОШ № 8 им. 
А.Я.Тимова

Заикина Наталья Анатольевна Учитель английского 
языка

МОБУСОШ № 6,
п.Прогресс

Голенкова Татьяна Ивановна Учитель английского 
языка

МОБУООШ № 27,
ст.Советская

Маркина Инга Владимировна Учитель английского 
языка

МОАУООШ № 23,
г.Новокубанска

Миронова Олеся Леонидовна Учитель английского 
языка

МОБУГ № 2,
г.Новокубанска

Бурыкина Елена Александровна Учитель английского 
языка

МОБУГ № 2,
г.Новокубанска

Чешко Евгения Александровна Учитель английского 
языка

МОБУСОШ № 10,
ст.Советской

Кочеткова Татьяна Николаевна Учитель английского 
языка

МОБУСОШ № 10,
Станицы Советской

Мисько Анна Михайловна Учитель английского 
языка

МОБУСОШ № 1,
г.Новокубанска

Лисина Виктория Александровна Учитель английского 
языка

МОБУСОШ № 1,
г.Новокубанска



Сальникова Татьяна Андреевна Учитель английского 
языка

МОБУСОШ № 1,
г.Новокубанска

Пыхтина Елена 
Александровна

Учитель английского 
языка

МОБУСОШ № 3,
г. Новокубанска

Семенихина Ксения Сергеевна Учитель английского 
языка

МОБУСОШ № 7,
х. Кирова

Сметанина Евгения Владимировна Учитель английского 
языка

МОАУСОШ № 4,
г.Новокубанска

Минина Екатерина Евгеньевна Учитель английского 
языка

МОАУСОШ № 8 им. 
А.Я.Тимова

Тиунова Таисия Борисовна Учитель английского 
языка

МОАУСОШ № 5,
ст.Прочноокопская

Эйвазова Люся Ованесовна Учитель английского 
языка

МОБУГ № 2,
г.Новокубанска

Шахян Аракся Романовна Учитель английского 
языка

МОАУСОШ № 4,
г.Новокубанска

 по биологии:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Тицкая Татьяна Викторовна специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Черновол Наталья Васильевна Учитель биологии МОБУСОШ № 1, 

г. Новокубанска
Марченко Татьяна Николаевна Учитель биологии МОБУГ № 2, 

г. Новокубанска
Миниченко Людмила Семеновна Учитель биологии МОАУСОШ № 4,

г.Новокубанска
Соколова Светлана Вячеславовна Учитель биологии МОАУСОШ № 8 им. 

А.Я. Тимова п. 
Прикубанский

Орехова Светлана Павловна Учитель биологии МОБУСОШ № 9,
ст.Советской

Турченко Наталья Владимировна Учитель биологии МОБУСОШ № 11,
ст.Бесскорбная

Тихонова Алла Борисовна Учитель биологии МОБУСОШ № 18,
х. Родниковский

Сахнова Марина Владимировна Учитель биологии МОБУСОШ № 7
х. Кирова

по химии:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Тицкая Татьяна Викторовна специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Козина Галина Николаевна Учитель химии МОБУГ № 2,

г.Новокубанск
Правозина Лариса Ивановна Учитель химии МОБУСОШ № 13,

п.Глубокий
Пергунова Надежда Юрьевна Учитель химии МОБУСОШ № 15,

с.Ковалевского
Стурова Нана Важаевна Учитель химии МОАУСОШ № 4,             

г. Новокубанска
Кондратьева Тамара Алексеевна Учитель химии МОАУСОШ № 14            



х. Марьинский
Журавлева Анна Леонидовна Учитель химии МОБУСОШ № 9

ст. Советской
Панченко Елена Павловна Учитель химии МОБУСОШ № 10

ст. Советской

по географии:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Тицкая Татьяна Викторовна специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Задорожная Валентина Борисовна Учитель географии МОБУСОШ № 16 

п. Восход
Беленко Татьяна Петровна Учитель географии МОБУГ № 2,

г.Новокубанск
Якимович Светлана Васильевна Учитель географии МОБУСОШ № 3,

г.Новокубанск
Фатенкова Анна Владимировна Учитель географии МОАУСОШ № 5,

ст.Прочноокопской
Давыденко Ольга Николаевна Учитель географии МОБУСОШ № 7,

х.Кирова
Форостова Ольга Анатольевна Учитель географии МОБУСОШ № 1,

г.Новокубанска
Бородина Галина Леонидовна Учитель географии МОАУСОШ № 4,

г.Новокубанска
Ковалева Людмила Алексеевна Учитель географии МОАУСОШ № 14

 х. Марьинского
Гришина Ирина Викторовна Учитель географии МОБУСОШ № 10

 ст. Советской
Матвиенко Юлия Александровна Учитель географии МОБУСОШ № 9

 ст. Советской

по экологии:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Тицкая Татьяна Викторовна специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Боброва Ольга Спиридоновна Учитель биологии и 

географии
МОБУГ № 2,
г.Новокубанска

Боклогова Татьяна Федоровна Учитель биологии МОБУСОШ № 6,
п.Прогресс

Филиппенко Надежда Анатольевна Учитель химии МОАУСОШ № 8,
п.Прикубанского

Пашуришвили Изольда Дмитриевна Учитель химии МОБУСОШ № 18,
х.Родниковского

Назаренко Надежда Владимировна Учитель географии МОАУООШ № 23,
Г. Новокубанск

Миниченко Людмила Семеновна Учитель биологии МОАУСОШ № 4,
г. Новокубанск

Носенко Надежда Григорьевна Учитель географии МОБУСОШ № 11,
ст.Бесскорбная

по основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ):
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы



Председатель жюри:
Вьюнова Наталья Николаевна Начальник отдела МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Соколов Константин Александрович Учитель ОБЖ МОБУСОШ № 1

г.Новокубанска
Швецов Геннадий Викторович Учитель ОБЖ МОАУСОШ № 4

г.Новокубанска

Удовенко Алексей Юрьевич Учитель ОБЖ МОБУГ № 2 г. 
Новокубанска

Губский Алексей Михайлович Учитель ОБЖ МОБУСОШ № 9
ст.Советской

Сироткин Александр Алексеевич Учитель ОБЖ МОАУООШ № 23
г.Новокубанска

Музыка Александр Сергеевич Учитель ОБЖ МОБУСОШ № 16
г. Новокубанска

Денисюк Анастасия Константиновна Учитель ОБЖ МОАУООШ № 28 
г. Новокубанска

Попов Андрей Алексеевич Учитель ОБЖ МОАУСОШ № 5
ст. Прочноокопская

Безгубый Александр Владимирович Учитель ОБЖ МОБУСОШ № 10 
ст. Советской

Овчаренко Виктор Васильевич Учитель ОБЖ МОБУСОШ № 6
 п. Прогресс

Нартшаев Роман Рамазанович Учитель ОБЖ МОБУСОШ № 18 
х. Родниковского

по информатике и ИКТ:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Котик Светлана Алексеевна Специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Сабецкая Ирина Викторовна Учитель информатики МОБУГ № 2

г.Новокубанска
Шумова Наталья Александровна Учитель информатики МОБУСОШ № 1

г.Новокубанска
Ильченко Александра Михайловна Учитель информатики МОБУСОШ №16,

п.Восход
Симкин Сергей Александрович Учитель информатики МОБУСОШ № 9

ст.Советской
Высочина Ольга Дмитриевна Учитель информатики МОБУСОШ № 10

ст.Советской
Подымова Татьяна Михайловна Учитель информатики МОБУСОШ № 13

п. Глубокий
Ткаченко Дмитрий Александрович Учитель информатики МОБУСОШ № 6 

п. Прогресс
Кравцова Александра Алексеевна Учитель информатики МОБУГ №2

 г. Новокубанска
Литвинова Ольга Вячеславовна Учитель информатики МОБУСОШ  № 3

 г. Новокубанска
Мальцева Лина Владимировна Учитель информатики МОАУСОШ № 4

г.Новокубанска

по физической культуре:



Фамилия, имя, отчество Должность Место работы
Председатель жюри:
Вьюнова Наталья Николаевна Начальник отдела МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Вартанян Наталья Александровна Учитель физической 

культуры
МОБУСОШ № 1
г.Новокубанска

Пелевин Владлен Валерьевич Учитель физической 
культуры

МОБУГ № 2 
г. Новокубанска

Калиненко Евгения Васильевна Учитель физической 
культуры

МОБУСОШ № 9
ст.Советской

Мартюшенко Ольга Васильевна Учитель физической 
культуры

МОАУСОШ № 8
П. Прикубанский

Родина Мария Валерьевна Учитель физической 
культуры

МОБУГ № 2 
г. Новокубанска

Тришин Сергей Владимирович Учитель физической 
культуры

МОБУСОШ № 10
ст.Советской

Лапехина Татьяна Николаевна Учитель физической 
культуры

МОАУСОШ № 4
г.Новокубанска

Чимин Александр Владимирович Учитель физической 
культуры

МОАУСОШ № 4
г.Новокубанска

Дудко Ольга Владимировна Учитель физической 
культуры

МОБУГ № 2
г.Новокубанска

Курбатова Любовь Семеновна Учитель физической 
культуры

МОБУСОШ № 6
 п. Прогресс

Сироткин Александр Алексеевич Учитель физической 
культуры

МОАУООШ № 23 
им. Н. Шабатько
г.Новокубанска

Удовенко Алексей Юрьевич Учитель физической 
культуры

МОБУГ № 2 
г. Новокубанска

по астрономии:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Котик Светлана Алексеевна Специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Авраменко Елена Геннадьевна Учитель физики и  

астрономии
МОБУСОШ № 15
с. Ковалевское

Василенко Елена Ивановна Учитель физики  и 
астрономии

МОБУСОШ № 11,
ст.Бесскорбная

Шульц Наталья Викторовна Учитель физики и 
астрономии

МОБУСОШ № 3 
г. Новокубанска

Шкамардин Александр Васильевич Учитель физики и 
астрономии

МОБУГ № 2 
г. Новокубанска

Татаренцев Александр Викторович Учитель физики и 
астрономии

МОБУСОШ № 1
г.Новокубанска

по физике:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Котик Светлана Алексеевна Специалист МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Авраменко Елена Геннадьевна Учитель физики МОБУСОШ № 15

С. Ковалевское
Шкамардин Александр Васильевич Учитель физики МОБУГ № 2



г.Новокубанска
Белова Татьяна Владимировна Учитель физики МОБУСОШ № 4

г.Новокубанска
Шульц Наталья Викторовна Учитель физики МОБУСОШ № 3

г.Новокубанска
Василенко Елена Ивановна Учитель физики МОБУСОШ № 11

ст. Бесскорбной
Потылицына Елена Алексеевна Учитель физики МОБУООШ № 22 

п. Зорька
Ткаченко Дмитрий Александрович Учитель физики МОБУСОШ № 6

 п. Прогресс
Татаренцев Александр Викторович Учитель физики МОБУСОШ № 1

Г. Новокубанска
Данилян Арсен Витальевич Учитель физики МОБУСОШ № 7 

п. Кирова 

по экономике:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Савельян Наталья Александровна Начальник отдела МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Сутулова Ирина Викторовна Учитель истории и 

обществознания
МОБУСОШ № 3,
г.Новокубанска

Автаева Алина Арамаисовна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 3,
г.Новокубанска

Бондаренко Наталья Николаевна Учитель истории и 
обществознания

МОАУСОШ № 5,
ст.Прочноокопской

Иванова Ольга Васильевна Учитель истории и 
обществознания

МОБУГ № 2, 
г. Новокубанска

Дубенко Андрей Владимирович Учитель экономики МОАУСОШ № 8 
п. Прикубанского

Равилов Денис Николаевич Учитель истории и 
обществознания

МОАУСОШ № 4,
г.Новокубанска

по истории:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Савельян Наталья Александровна Начальник отдела МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Гущина Елизавета Викторовна Учитель истории и 

обществознания
МОБУСОШ № 15,
с. Ковалевское

Овчаренко Кирилл Павлович Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 1,
г.Новокубанска

Ряскин Виктор Николаевич Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 10,
ст.Советской

Иваненко Ольга Борисовна Учитель истории и 
обществознания

МОБУГ № 2,
г.Новокубанска

Автаева Алина Арамаисовна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 3,
г.Новокубанска

Бондаренко Наталья Николаевна Учитель истории и 
обществознания

МОАУСОШ № 5,
ст.Прочноокопской

Сутулова Ирина Викторовна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 3
г. Новокубанска

Антонян Гарик Гарникович Учитель истории МОАУСОШ № 14



х.Марьинский
Очеретянова Юлия Тимуровна Учитель истории и 

обществознания
МОБУСОШ № 1,
г.Новокубанска

Агеева Татьяна Александровна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 16 
им.В.В.горбатко

Меньшикова Ольга Викторовна Учитель истории и 
обществознания

МОАУООШ № 23 
им. Н. Шабатько
г.Новокубанска

по праву:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Савельян Наталья Александровна Начальник отдела МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Гущина Елизавета Викторовна Учитель истории и 

обществознания
МОБУСОШ № 15,
с. Ковалевское

Гамиева Ольга Николаевна Учитель истории и 
обществознания

МОБУГ № 2,
г.Новокубанска

Сутулова Ирина Викторовна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 3,
г.Новокубанска

Овчаренко Виктор Васильевич Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 6,
п.Прогресс

Равилов Денис Николаевич Учитель истории и 
обществознания

МОАУСОШ № 4,
г.Новокубанска

Автаева Алина Арамаисовна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 3,
г.Новокубанска

Торбина Жанна Владимировна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 9,
ст.Советской

по обществознанию:
Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

Председатель жюри:
Савельян Наталья Александровна Начальник отдела МБУ «ЦРО»
Члены жюри:
Гущина Елизавета Викторовна Учитель истории и 

обществознания
МОБУСОШ № 15,
с. Ковалевское

Иваненко Ольга Борисовна Учитель истории и 
обществознания

МОБУГ № 2,
г.Новокубанска

Торбина Жанна Владимировна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 9,
ст.Советской

Сутулова Ирина Викторовна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 3,
г.Новокубанска

Бондаренко Наталья Николаевна Учитель истории и 
обществознания

МОАУСОШ № 5,
ст.Прочноокопской

Пасюга Гаяне Макаровна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 8,
п.Прикубанского

Ряскин Виктор Николаевич Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 10,
ст.Советской

Кондратьева Тамара Алексеевна Учитель 
обществознания

МОАУСОШ № 14,
х.Марьинский

Автаева Алина Арамаисовна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 3,
г.Новокубанска

Тлячева Баблина Шахимовна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 18,
х.Родниковского



Агеева Татьяна Александровна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 16 
им.В.В.Горбатко

Очеретянова Юлия Тимуровна Учитель истории и 
обществознания

МОБУСОШ № 1,
г.Новокубанска

Равилов Денис Николаевич Учитель истории и 
обществознания

МОАУСОШ № 4,
г.Новокубанска

Меньшикова Ольга Викторовна Учитель истории и 
обществознания

МОАУООШ № 23 
им. Н. Шабатько
г.Новокубанска

Начальник 
управления образования                                                                             В.А. Шевелев


	АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	ПРИКАЗ

